dem locas i quia sic inter nobis convenits Actum septentrione linit terra sancti Sixti. que nuncupatur ad

loco hobiate Peredeo a me facta subscripsi. Signum lberni. et extenditur usque ad fluvium Lambrum al

manibus Amelberti de Mausenaco . et Ansegisi de et vicumlongum atque castellum desertum usque im

carnagoa seu Siselberti de castelej isti rogatis testis. ad fontanam sancti Ambrosii et lirionemp et totus nm

Saudentius notarius scripsip postradita complevi et insuper Monsmulus usque in predicta vallinata Si iui

dedi b quis autem contra hoc nostrum preceptum quando- ei

cumque insurgere temptaverita sciat se mmpositurum ut

cchxxxL triginta libras auri obrizia medietatem pallatio nostroj ipli

h et medietatem predicte abbati eiusque successoribus lati

Ann. SSS. 1 decembris. ut autem ab omnibus verius credatur vel diligentius niti

m observeturj manu propria subtus corifirmavimusa et ill

berengarii 1 regis diploma . quo monasterio s. chri- anuli nostri impressione insigniri iussimus. fati

stinae prope curtem olonam sito. donat curtem Signum c l domui berengarii serenissimi regis pat

Sellamiuma et confirmat possessionem terrarum hescaldus notarius iussione regia ad vicem Petri est

circa ipsum monasterium episcopi archicancellarii recognovi. fuit

hat. kalendis decembris anno lncamationis domi- aut
lat Mu. colth l. c. nutu caoca in liibL Ambru i nice mzccxcvmp anno vero regni domui herengarii iit

nollet glosissimi regis xlli indictione secunda ill zjn

ln nomine hei nostri lhesu christi hei etemi. hc- m

rengarius hei gratia rex. quia divini muneris nutu cchxxxu- 1ng

regni gubemacula reguntur1 nullaque potestas nisi c - in

a heo proceditj pro heo regalem omnino eius decet Ann- Sgga mense ianuario sit

excellentiamy ut eaj que heo largiente suscepitj pro -- tum

suorum fidelium commodo imparme studeas ut dum Adelmannus scavinus mantuanensis donat plurium ftu

eorum precibus benignitatis sue aures acomodata eos bona in insula Luzaria ecclesiae regiensi te

in suo obsequio devotiores efficiatg insuper ab eterno rmmoscuh Mem Modq i n p m lit

remuneratore premia sine fine mansura percipiat Poml ut

ldcirco omnium sancte hei ecclesie. nostrorumque ii

fidelium presentium scilicet et futurorum comperiat ln nomine nomini nostri lhesu christi begnante n

industrim eo quod loannesi vir probus et pruden- domno berengarius rexa anno regni ejus in heino- u

tissimus medicus nostera abbas monasterii sancte cri- mine tercio decimoa mense genuario iiij indictione se